第1頁/共 1 頁

實踐大學 113 學年度第 2 學期第 2 次校務會議紀錄(節錄本)

時間：中華民國 114年 6月 10日(星期二)上午 10時 10分

地點：臺北校區 L棟 2樓大會議室/高雄校區 C棟 3樓國際會議廳

主席：丁斌首校長

出列席人員：出席應到 65人，實到 50人

列席應到 12人，實到 12人

(詳如出列席名單)

紀錄：王雯珊

壹、主席致詞：

今天召開本學期第 2次校務會議，提案甚多，請擇要說明，注意會議時間。

貳、確認前次會議決議紀錄及執行情形：(略)

參、單位報告：請見附件

肆、討論事項：

提案七：新訂本校「第三人生大學學分學程」學雜費收費基準，提請審議。(財務處提)

說明：

一、教育部 114年 5月 19日臺教社(二)字第 1142401396R號函核定本校申請之「第

三人生大學試辦計畫」3班學分學程。

二、依教育部 114 年 1 月 17 日臺教社(二)字第 1142400052 號函修正通過「114 學

年度大學校院辦理第三人生大學試辦計畫」規範：學生每學期所修學分依各校

規定繳交「學分學雜費」，各校之學分費收費標準，根據「專科以上學校學雜費

收取辦法」設計適當之收費機制。

三、本案通過申請之 3 學系，業依程序擬訂收費標準，並經各系院會議及本校 114

年 6月 3日 113學年度學雜費審議小組第 1次會議通過。

四、各學分學程學雜費收費基準如下表：

學分學程名稱 申請學系
會議日期 每學分(含小時)

學分學雜費標準  系務會議 院務會議

智慧 x 醫療 x 健康與

法律學分學程
法律 聯席會議 114.05.28 $2,500

共築幸福—打造 55+

全人健康存摺

家庭研究與

兒童發展
114.05.06 114.05.20 $2,500

樂活智旅學苑 觀光管理 114.05.19 114.05.28 $1,400

決議：照案通過。

伍、散會(中午 12 時 16 分)